
Sbor dobrovolných hasičů VILICE 

Pořádá soutěž v požárním útoku 

Propozice: 

-místo a den konání: hřiště, Vilice - sobota 26.8.2017 

-prezentace  od 12.00 do 12.30 hod. 

-nástup družstev v 12.45 hod. 

-začátek soutěže  v 13.00 hod. 

 

Kategorie: 

- Přípravka: Bez rozlišení pohlaví – narození od 1.9.2010,2011,2012,2013  

 

- Pro přípravku: Povolená pomoc s košem do kádě, počítá se čas výstřiku z druhé proudnice, 

vedoucí mohou běžet s kolektivem, nesmí jim však pomáhat (spojovat nebo táhnout hadici, nebo 

nést rozdělovač). Dospělá osoba může zasáhnout jen v případě nebezpečí. 

 

- Mladší žáci: 6-11 let, bez rozlišení pohlaví – narození od 1.9.2005,2006,2007,2008,2009 a narození 

do 31.8.2010 

 

- Starší žáci:  11- 15 let, bez rozlišení pohlaví – narození od 1.9.2001,2002,2003,2004 a narození do 

31.8.2005 a úprava pro ročníky 2001 jen pokud jsou žáky ZŠ. Dle směrnic hry Plamen s dodatky a 

úpravami uvedené v pravidlech. 

Pořadí:   přihlášení při příjezdu 

 

Technické podmínky:   povrch travnatý 

 

Pravidla: 

-Dle pravidel směrnice hry Plamen platnými od 1.9.2004 s dodatky a úpravami níže uvedenými: 

- doba přípravy na základě max.5minut (u kategorie Přípravka a Mladší žáci je povolena pomoc až 2 

dospělých osob pro urychlení přípravy) .. 

- nástavce na savice jsou povoleny. 

- motorové stříkačky podle výkonu čerpadla až do skupiny PS 12. Na motorové stříkačce nesmí být žádné 

technické úpravy odporující bezpečnosti práce a podmínkám výrobce. 4svody nejsou povoleny. 

- je možno zapůjčení členů do jiného družstva, ale pouze s vědomím hlavního rozhodčího. 

- při útoku je dovolena pomoc 1 dospělého v kategorii mladší a starší žáci u přípravky dle potřeby  (jako 

dohled). 

- jsou povolena vícečlenná družstva. 

 

Občerstvení zajištěno na místě. 

 

Z organizačních důvodů prosíme družstva o předběžné potvrzení účasti do 18.8.2017. 

Pouze potvrzení účasti přihlášky přivést sebou . 

Kontakt: 

Martin Bednář: tel.č. 739 256 790, martinbednar40@seznam.cz 

Jiří Dobiáš: tel.č. 777 296 492, jirka.dobia@seznam.cz 

 

 


